
Jegyzőkönyv 
 
Készült Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. május 25-én Batéban 
tartott rendkívüli testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
                       Budán Melinda 
                       Jankó Gyula 
                       Juhász Árpád 
                       Ferenczi István-képviselők 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester köszönti a testületi tagokat és megállapítja, 
hogy a testület határozatképes, mivel 5 főből 5 fő képviselő jelen van.  

- Ismerteti a napirendet és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs a 
testület az alábbi napirendet tárgyalja.  

 
Napirend:  
 
Egyéb ügyek 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármestertájékoztatást ad az előző ülés óta 
történtekről.  

- Elmondja, hogy a Volán buszok ügyében egyeztetést kért tőlük a Volán, jelezték, hogy 
a 16.10 kor induló busz bejöjjön a faluba, amelyik Kercseligetre indul.  

 
- A Rendőrség megkereste őket, hogy válaszoljanak egy kérdőívre, hogy mennyire 

vannak megelégedve a helyi KMB-s munkájával. Sajnos nem ismerik őt, ezért nem 
válaszoltak.  

 
- A templom 100. évfordulójára szervezett ünnepségről egyeztettek az egyházi 

képviselőkkel. Az önkormányzat vállalja, hogy a külső kert munkálataiban részt vesz. 
  

- Gyereknapot javasol tartani a keresztúri gyerekeknek az elmúlt évekhez hasonlóan 
úgy, hogy a Virágfürdőbe tudják elvinni őket, ehhez kér 80.000,-Ft-ot jóváhagyni.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
58/2011.(V.25.) sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete gyereknapot rendez a kaposkeresztúri 
gyermekek részére, a Kaposvári Virágfürdőbe elviszik a gyerekeket, erre 80.000,-Ft-ot 
jóváhagy.  
 
Határidő: 2011.06.30. 
Felelős: polgármester 
 
 



- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy az augusztusi Keresztúr 
Nevű Települések találkozójára kéri a képviselőket, hogy a 8.000,-Ft-os  részvételi 
díjat fizessék be, a meghívott vendégek és a 4 fő gyermek résztvevőnek a díját 
javasolja  átvállalni és utalni a szervezőnek. Kéri ezt jóváhagyni.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
59/2011.(V.25.) sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülte az augusztusban szervezett Keresztúr 
Nevű Települések találkozójára a részvételi díjat a meghívott vendégek és a gyerekek 
részére átvállalja 8.000,-Ft/fő összegben  és utalja a szervező település részére.  
 
Határidő: 2011.08.15. 
Felelős: polgármester 
 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy a halastóra vannak 

érdeklődők, eddig egy ajánlat érkezett írásban, az ajánlatot tevő először bérelni 
szeretné az idei évben 300 e Ft-ért a területet, majd utána vásárolná meg 5 millióért. 
Még egy ajánlat érkezett telefonon, de még írásban nem. Ezt javasolja még megvárni, 
és utána tárgyalni az ajánlatokról.  

 
- A Nagyberki Általános Iskola 2 keresztúri gyerek kirándulására kért támogatást, de 

mivel egyik gyerek sem ment el kirándulni, ezért nem is javasolja a támogatást.  
 

- Az elmúlt ülés óta nem érkezett testület által elbírálandó segélykérelem, ezért zárt 
ülést tartani nem kell.  

 
A polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  
 

K.m.f. 
 
 
Budánné Simonfalvi Katalin                                                 Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                           körjegyző  


